
 

 
 
 

    obec Český Rudolec 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Označení veřejné zakázky 
 
Název zakázky: Rekonstrukce vodovodu – III. etapa (dále též „VZ“).  
 
 
1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel:    obec Český Rudolec 

Sídlem:  Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec 
Zastoupený: Ing. Petrou Malou, starostkou 

 
V zadávacím řízení zastoupený zástupcem zadavatele 
 
Zástupce zadavatele: CZ PROFI-SERVIS s.r.o. 
Sídlem:    Mánesova 11/3b, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený:  Ing. Miroslavem Homolkou, jednatelem 
IČ:    25192591 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Veřejná zakázka Rekonstrukce vodovodu – III. etapa představuje rekonstrukci a rozšíření 
vodovodní sítě v obci Český Rudolec. Vodovodní síť v obci  je dlouhodobě v technicky 
nevyhovujícím stavu, kdy dochází často k poruchám na starém litinovém vedení a 
konstantním únikům vody netěsnostmi. Obec již provedla I. a II. ETAPU rekonstrukce 
vodovodu a tato projektová dokumentace řeší III. ETAPU rekonstrukce vodovodu v Českém 
Rudolci. 
Větev E je již provedena a NENÍ PŘEDMĚTEM veřejné zakázky. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

10 697 890,68 Kč bez DPH. 
 
4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

- TB BUILDING s.r.o., IČ 28066987 
- VHS Technology a.s., IČ 27347753 

 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 



 

 
 
 

    obec Český Rudolec 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Vybraným dodavatelem je účastník TB BUILDING s.r.o., IČ 28066987. 
Jeho nabídka splnila všechny požadavky Zákona a zadávací dokumentace, a protože 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, byla vybrána jako nabídka vítězná. 
 

8. Označení poddodavatele/ů 
--- 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 
 
V Českém Rudolci dne 28. 5. 2024 
 
 
 
 
  smluvní zástupce zadavatele v  
  souladu s ustanovením § 43 zákona 
       CZ PROFI-SERVIS s.r.o. 

zastoupena jednatelem  
Ing. Miroslavem Homolkou 
Mánesova 11/3b 
370 01 České Budějovice 
IČ 25192591 

 


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
	4. Druh zadávacího řízení
	VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
	8. Označení poddodavatele/ů

		2024-05-28T01:09:05+0200
	Ing. Miroslav Homolka




